
UCHWAŁA NR XXIII/226/2020 
 

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/59/2019 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 25 kwietnia 
2019 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenów istniejącego cmentarza komunalnego w Słubicach oraz jego 
poszerzenia wraz z terenami przyległymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j. t. Dz. U. z 2020 poz. 713), w związku z art. 14 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j. t. Dz. U. z 2020 r. poz. 293 ze zm.) oraz 
art. 3 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (j. t. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1473) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr VIII/59/2019 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenów istniejącego cmentarza komunalnego w Słubicach oraz jego 

poszerzenia wraz z terenami przyległymi wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się załącznik graficzny, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Cholewczyński 

Id: 59081573-17EC-4FE3-8DEA-A7199422D598. Podpisany Strona 1



granice obszaru objętego planem

Załącznik do uchwały Nr XXIII/226/2020
Rady Miejskiej w Słubicach
z dnia 27 sierpnia 2020 r.

Id: 59081573-17EC-4FE3-8DEA-A7199422D598. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 25 kwietnia 2019 r. Rada Miejska w Słubicach podjęła uchwałę

Nr VIII/59/2019 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego dla terenów istniejącego cmantarza komunalnego

w Słubicach oraz jego poszerzenia wraz z terenami przyległymi.

W toku procedury planistycznej urbanista, wykonujący projekt przedmiotowego

planu miejscowego, po przeprowadzeniu inwentaryzacji terenów zasugerował

sprawdzenie możliwości przeznaczenia pod pochówki terenu dawnego, nieczynnego

cmentarza ewangelickiego.

W związku z powyższym wystąpiono o wytyczne do Lubuskiego Konserwatora

Zabytków w Gorzowie Wlkp. oraz wykonano dodatkowe badania gruntowo-wodne.

Po rozpoznaniu warunków gruntowo – wodnych przedmiotowego terenu uzyskano

w dniu 30 czerwca 2020 r. decyzję Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego o

wyrażeniu zgody na pozszerzenie cmentarza komunalnego w Słubicach o obszar

cmentarza ewangelickiego.

Proponowany do zwiększenia obszar obejmuje teren cmenatrza ewangelickiego

oraz strefy ochronne, wyznaczone, zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki

Komunalnej z dnia 25 sierpnia 1959 r. w sprawie określenia, jakie tereny pod względem

sanitarnym są odpowiednie na cmentarze.

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 59081573-17EC-4FE3-8DEA-A7199422D598. Podpisany Strona 1




